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Deltagerere: Dorte Dabelsten (DD), Heidi K Johansen (HKJ), Flemming Møller Nielsen (FMN) & Iben Mari-
anne Krarup Pedersen (IMKP).  

Afbud: Robin Berg 

 

Rally Udvalget  

Flemming meddelte, at han melder sig ud af Rally Udvalget efter dagens møde, da mavefornemmelsen for 
udvalgets arbejde ikke længere er der.  

RU takkede Flemming for hans indsats, mens han var i udvalget.  

 

Orientering fra HB 
Ikke så meget, da der ikke har været holdt møde efter DM, men de er ved at forberede efterårets møder; 
Formand og fællesmøde i november. 

 

DM 2022 Evaluering 

Snak om afvikling af lørdagens program, som ikke forløb som ønsket, herunder at tidsbesparelsen ikke blev 
så meget, som ønsket. Der kommer til at ske ændring i 2023, så lørdagen ikke er så lang for alle.  

Snak om afvikling af søndagen i forhold til placeringsrækkefølge fortsat er ønskelig. 

God brug af dommere og RU ved tvivl om bedømmelser.  

RU skal have beskrevet materialerne bedre til brug til DM, så der ikke sker misforståelser.  

Talte om niveauet er passende på DM banerne – også set i lyset af henvendelse efter DM;  

• Skal åben klasse gøres mere ens i løbet af året? 

Henvendelse fra deltager vedrørende niveau af DM banerne i forhold til ånden i rally.  

RU går i gang med at lave en DM køreplan for rally, så uanset hvem som skal tage stafetten, så kan den 
samles op. 

 

Dommerseminar 2023 

Afholdes på 1 dag; stedet og datoen er booket hos dommerne og hotellet. Dagsorden laves på næste møde 
samt uddelegering af opgaver på dagen i RU. 
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Økonomi 

Afventer DM afregning. 

Heidi kontakter Anita vedrørende manglende fakturer på App samt generel oprydning på vores konti, så har 
vi har et reelt statustal. 

Vores fremtidige kørselsbudgetter skal være mere realistiske.  

 

Dommere 

Generel snak om udtagelse / udvælgelse af dommere til DM. 

Snak om hvordan dommerens officialrolle til DcH aktiviteter uanset hvilken type der er tale om.  Dommerne 
har en ekstra forpligtelse til at optræde neutralt og konstruktivt, da de altid vil blive opfattet som ambassa-
dør for DcH. 

 

 

 


